РЕШЕНИЕ

2 июля 2019 года                               № 73-4

с.Верхнеяркеево

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан  по одномандатным и многомандатным избирательным

округам, выдвинутых Илишевским районным отделением Башкирского

регионального отделения политической партии « Коммунистическая

партия Российской Федерации »

21 июня 2019 года в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан поступило

уведомление о проведении 28 июня 2019 года заседания Илишевского районного

отделения Башкирского регионального отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»  по выдвижению кандидатов

в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан, а 2 июля 2019 года в 10 ч.00 мин. в

территориальную избирательную комиссию муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан поступили документы Илишевского районного

отделения Башкирского регионального отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»  на выдвижение кандидатов

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан.

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан, выдвинутых Илишевским районным

отделением Башкирского регионального отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»,  в соответствии со статьями

23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке Илишевским районным отделением Башкирского

регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации » (список прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и

многомандатным избирательным округам Илишевским районным отделением

Башкирского регионального отделения политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации »

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова

 Приложение

ЗАВЕРЕН

Решением территориальной

избирательной комиссии

 муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 2 июля 2019 г. № 73-4

СПИСОК

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан  по одномандатным и многомандатным

избирательным округам, выдвинутых Илишевским районным отделением Башкирского

регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации»

1.По одномандатному избирательному округу № 6 по выборам депутатов сельского

поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-

го созыва

(Ф.И.О) Гилязова Фавадиса Мирзануровича

Дата, место рождения: 27.09.1959г

Место работы, занимаемая должность: временно неработающий

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Калинино, ул.Мира, д.8

Паспорт: серия 8005 номер 476832 выдан Илишевским РОВД 04.03.2005г.

Гражданство Российской Федерации

2. По одномандатному избирательному округу № 10 по выборам депутатов сельского

поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-

го созыва

(Ф.И.О) Тарасов Ильдар Юриевич

Дата, место рождения 24.04.1971г.

Место работы, занимаемая должность: временно неработающий

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Князь-Елга,

ул.Речная , д.10

Паспорт: серия 8016 номер 364833 выдан миграционным пунктом УФМС России по

Республике Башкортостан в Илишевском районе 29.04.2016г.

Гражданство Российской Федерации

3. По многомандатному избирательному округу № 5 по выборам депутатов сельского

поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Сайфуллин Анатолий Калиевич

Дата, место рождения 07.05.1966 г.

Место работы, занимаемая должность ООО «МТС Илишевская», электрик

Адрес места жительства: РБ,Илишевский район,  д.Аначево,

ул.Лесопильная,д.7

Паспорт: серия 8010 номер 203158 Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе 09.06.2011г.

4.По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Нуртдинов Динар Рифгатович

Дата, место рождения 05.12.1985 г.

Место работы, занимаемая должность ООО Илиш-Агро, агроном

Адрес места жительства РБ, Илишевский район,  с.Нижнеяркеево, ул.Нагорная, 1/15

Паспорт: серия 80 05 номер 754420 выдан Илишевским РОВД 10.01.2002г

Гражданство Российской Федерации

5.По одномандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов сельского

поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го

созыва

(Ф.И.О) Габидуллин Ильяр Фирдависович

Дата, место рождения 17.02.1973

Место работы, занимаемая должность Администрация СП Итеевский сельсовет МР

Илишевский район Республики Башкортостан, водитель

Адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Итеево, ул.Советская, д.21

Паспорт серия 8017 номер 716830 выдан МВД по Республике Башкортостан 05.03.2018 г.

Гражданство Российской Федерации

6.По избирательному округу №7 по выборам депутатов сельского поселения

Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Басиров Ильгиз Салихович

Дата, место рождения 25.01.1964 г.

Место работы, занимаемая должность Лаяштинский филиал МБОУ СОШ с. Ишкарово,

кочегар

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Лаяшты, ул.Профсоюзная, д.20

Паспорт серия 8008 642940 отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе

28.01.2009

Гражданство Российской Федерации

7.По многомандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов сельского

поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Исламов Гиздулла Мухамадишинович

Дата, место рождения:19.02.1953г.

Место работы, занимаемая должность пенсионер

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Кадырово, ул.Родниковая, д.3

Паспорт: серия 8003 номер 621040 выдан Илишевским РОВД РБ от 01.10.2002 года

Гражданство Российской Федерации

8.По одномандатному избирательному округу №2 по выборам депутатов сельского

поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Мустафина Рита Аухатовна

Дата, место рождения: 22.02.1974г.

Место работы, занимаемая должность Домохояйка

Адрес места жительства РБ, Илишевский район с.Карабашево, ул.Дружбы, д.43

Паспорт серия 8002 номер 998409 выдан Илишевским РОВД  РБ 27.05.2002г.

Гражданство  Российской Федерации

9.По одномандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Фаррахов Фагим Губайдуллинович

Дата, место рождения: 23.12.1955

Место работы, занимаемая должность пенсионер

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Новомедведево ул.Набережная,21

Паспорт серия 8002  номер 998118 выдан Илишевским РОВД  Респ. Башкортостан

21.05.2002 г.

Паспорт Гражданство  Российской Федерации

10.По одномандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов сельского

поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го

созыва

(Ф.И.О) Габдуллина Хасина Ясавиевна

Дата, место рождения: 04.07.1966г.

Место работы, занимаемая должность Администрация сельского поселения Рсаевский

сельсовет, уборщица

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Рсаево, ул.Садовая, д.44

Паспорт серия 8011 номер 323635 Отд. УФМС Респ. Башкортостан в Илишевском районе

20.07.2011г.

Гражданство  Российской Федерации

11.По одномандатному избирательному округу №2 по выборам депутатов сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

XXVIII-го созыва

(Ф.И.О) Газизов Рауфат Муллагалиевич

Дата, место рождения: 01.03.1943

Место работы, занимаемая должность Пенсионер

Адрес места жительства РБ Илишевский район,с.Старокуктово, ул. Каракай, д.9

Паспорт серия 8017 номер 548533 выдан миграционным пунктом УФМС России по

Республике Башкортсотан в Илишевском районе 18.05.2017г.

Гражданство  Российской Федерации

12.По одномандатному избирательному округу №7 по выборам депутатов сельского

поселения Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ IV-го

созыва

(Ф.И.О) Латыпов Инсаф Шайхлимамович

Дата, место рождения: 20.05.1971

Место работы, занимаемая должность  ОАО «Газсервис», слесарь

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тупеево, ул.Школьная, д.10

Паспорт  серия 8016 номер 373179 ОУФМС России по Республике Башкортостан выдан

26.05.2016г.

Гражданство  Российской Федерации

13.По одномандатному избирательному округу №4 по выборам депутатов сельского

поселения Ябалаковский  сельсовет муниципального района Илишевский район РБ IV-го

созыва

(Ф.И.О) Зиннатова Гульшат Габделкавиевна

Дата, место рождения: 15.03.1970

Место работы, занимаемая должность Сельский дом культуры с.Ябалаково, уборщица

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Ябалаково, ул.50 лет Октября, д.3

Паспорт серия 8015 номер 165604 Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе

Гражданство  Российской Федерации

14.По одномандатному избирательному округу №1по выборам депутатов сельского

поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-

го созыва

(Ф.И.О) Шайхайдаров Разиф Флюсович

Дата, место рождения: 21.02.1965

Место работы, занимаемая должность МО ДОСААФ России Илишевского района РБ,

председатель

Адрес места жительства РБ, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Коммунистическая,

д. 30/1, кв. 22

Паспорт серия 4708 номер 207007  ТП в гр. Островной Межрайонного отдела УФМС

России по мурманской обл. в гор. Североморске от 27.03.2010 г.

Гражданство  Российской Федерации